
Id: SIBKYUKLJZTAFTMWFBGXPLZAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/122/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego pn. "Więcej możliwości  wyrównywanie szans 
edukacyjnorozwojowych uczniów klas IIII szkół podstawowych z Gminy Miejskiej Kościerzyna" 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada  Miasta  wyraża  zgodę  na  realizację  w latach  20112012  projektu  systemowego  pn.  "Więcej 
możliwości    wyrównywanie  szans  edukacyjnorozwojowych  uczniów  klas  IIII  szkół  podstawowych  z Gminy 
Miejskiej  Kościerzyna" w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX  "Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach", Działanie  9.1.  "Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i zapewnienie wysokiej  jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2 "Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów  z grup  o utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenia  różnic  w jakości  usług  edukacyjnych" 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wnioskodawcą  przedsięwzięcia,  o którym  mowa  w paragrafie  1 niniejszej  uchwały  jest  Gmina Miejska 
Kościerzyna  oraz  Biuro  Obsługi  Placówek  Oświatowych,  realizatorem  projektu  jest  Biuro  Obsługi  Placówek 
Oświatowych. 

§ 3. Łączna wartość projektu będzie wynosiła 377 950 PLN. Podział środków na lata: rok 2011  203 950 PLN, 
rok 2012  174 000 PLN. Nr wniosku: WNDPOKL.09.01.0222268/11. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: SIBKYUKLJZTAFTMWFBGXPLZAR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Złożony przez Miasto Kościerzyna wmiosek o dofinasowanie projektu pn.  "Więcej możliwości   wyrównywanie 
szans  edukacyjnorozwojowych  uczniów  klas  IIII  szkół  podstawowych  z Gminy  Miejskiej  Kościerzyna" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, został rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny merytorycznej 
i zarejestrowany  w Krajowym  Systemie  Informatycznym  pod  nr  WNDPOKL.09.01.0222268/11.  W związku 
z powyższym  do  rozpoczęcia  realizacji  projektu  niezbędna  jest  decyzja  Rady  Miasta  Kościerzyna  w postaci 
uchwały.  W ramach  projektu  zostaną  zorganizowane  zajęcia  dodatkowe,  wspierajace  indywidualizację  projektu 
dydaktycznego w oparciu o nową podstawę programową kształcenia ogólnego. Oferta zajęć dodatkowych będzie 
obejmowała zarówno zajęcia dla dzieci z problemami nauczania,  jak również uczniów szczególnie uzdolnionych. 
W celu  realizacji  zajęć,  doposażona  zostanie  baza  dydaktyczna  szkół  w pomoce  dydaktyczne,  wspomagające 
proces  indywidualizacji  nauczania.  Projektem  zostaną  objęte  wszystkie  szkoły  podstawowe  (klasy  IIII),  dla 
których Miasto Kościerzyna jest organem prowadzącym. 


